

# Brf Mälarstrand 2

## Infobladet

Nr 7, utgivet september 2004

### Plattor på pelarna

Följetongen fortsätter. JM har i och för sig varit mycket tillgängliga i diskussionerna om ansvarsfrågan (ansvaret för de nedfallande plattorna tar de på sig) men i konkret handling brister det ännu. På tisdag den 28 september ska dock Närkesten börja monteringen.

### Trapporna uppfräschade

Som ni säkert noterat har trapphusen och ytterdörrpartierna fått sig en ansiktslyftning. Nu ser det nästan ut som när husen var nya. Låt oss hjälpas åt att bevara dem i det skicket.

### Skicka papper rätt

I samband med att bostadsrätter byter ägare och vid upptagning av lån med bostadsrätten som säkerhet ska föreningen aviseras. Papperna ska emellertid inte skickas till föreningen direkt utan till HSB som har hand om denna administration. Först efter deras handläggning går papperna vidare till styrelsen för godkännande.

Tala därför om för mäklarfirmen respektive banken att de ska skicka handlingarna till:

HSB, Lägenhetsadministration,  
112 84 Stockholm

Många känner till detta, men inte alla. Med rätt adress går allt lite snabbare.

### Parken på väg

Gatu- och Fastighetskontoret har utlyste en arkitektävling om den blivande parken som ska byggas från vattnet upp till Kristinebergs slott. I januari ställs fem förslag ut i Tekniska nämndhuset och vinnaren utses i februari.

Ett möte med allmänheten kommer att hållas, tidpunkten är ännu inte bestämd.

### 3 oktober träffas vi för att fixa och äta ärtor

Inför hösten finns det en del att ordna med – sätta in utemöbler, rensa i rabatter, plantera lökar, städa allmänna utrymmen och umgås med sina grannar.

Ett utmärkt tillfälle att göra alla dessa saker samtidigt är den 3 oktober kl 15. Då träffas vi vid boulebanan och klarar av jobbet på någon timme. Efteråt väntar belöningen i form av ärtsoppa och punsch. Har du aldrig varit med förut? Då har du chansen nu!

### Nästa styrelsemöte

Äger rum den 20 oktober. Om det är någon fråga som du vill att styrelsen ska behandla, skriv ett brev och lägg det i föreningens brevlåda Kristinebergs strand 29.